
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.P.K “KTHELLA”
R R E S H E N

E-mail p.nikolli@yahoo.com               Tel.fix. 021622988              Cel.0682063299,


CV E SHOQERISE 
“KTHELLA” shpk, Rreshen-Mirdite
NIPTI: J69303023D


· INFORMACION I PERGJITHSHEM
 
	Shoqeria e ndertimit “KTHELLA” SH.P.K, me seli ne qytetin Rreshen, me drejtues ligjor Z.Pjeter Nikolli, ka filluar aktivitetin e saj qe ne vitin 1996 e ne vazhdim, ku gjate ketyre viteve ajo ka vazhduar veprimtarine  e vet ne fushen e ndertimit ne perputhje te plote me ligjet e standartet e ndertimit ne fuqi te miratuara nga Ministria e Puneve Publike, Transporteve dhe Telekomunikacionit.

· ÇERTEFIKIMET NDERKOMBETARE

Kthella shpk eshte e certefikuar me standartet europiane: 

1. ISO 9001:2008 
2. ISO 14001- 2004 
3. OH SAS 18001- 2007

· AKTIVITETI 

	Shoqeria jone gjate ketyre viteve ka ushtruar veprimtarine e saj ne fushen e ndertimit ku ka kryer ndertime civile, rikonstruksione dhe mirembajtje objektesh ne godina civile e industriale pa perjashtuar ketu dhe rikonstruksionin e disa rrugeve e veprave vaditese si dhe shperndarje e energjise per ndriçim brenda qendrave administrative. Gjate gjithe aktivitetit te shoqerise sone nuk kemi patur asnje reklamim negativ nga subjekte publike apo private per punimet e kryera gjate ketyre viteve, pasi punimet e kryera sipas objekteve jane realizuar me cilesi te mire, ne kushte te plota teknike e ne perputhje me projektet e miratuara duke respektuar te gjitha standartet qe jane sot ne fuqi. Per kete bashkengjesim pasqyren permbledhese te punimeve te kryera ne institucione te ndryshme.

· FUQIA PUNETORE

[bookmark: _GoBack]	Shoqeria e ndertimit “KTHELLA” SH.P.K gjate gjithe ketyre viteve ka patur nje fuqi punetore definitive prej mbi 40 punonjesish dhe aktualisht ka mbi 60 punonjes.

· MAKINERITE


	Nr
	Lloji i  makinerise
	Tipi 
	Njesia
	Sasia

	1
	Kamion veteshkarkues
	Benz 
	cope
	3

	2
	Kamion (MAN)
	MAN
	cope
	1

	3
	Autovinç
	AUTOVINÇ
	cope
	1

	4
	Kamion  
	Benz
	cope
	1

	5
	Kamion (Autobot) ATV
	Benz
	cope
	1

	6
	Kamion 
	Benz
	cope
	1

	7
	Kamion 
	Benz
	cope
	1

	8
	Nivelues rrugesh(autogrejder)
	FAUN
	cope
	1

	9
	APV 
	UNIMOG
	cope
	1

	10
	Ekskavator me goma
	Kater pilare
	cope
	1

	11
	Kamion Mercedez-Benz tipi 
	Mercedez-Benz 
	cope
	1

	12
	Merc.-Benz (Kamion )
	Merc.-Benz
	cope
	1

	13
	Kamion (Zorzi)
	37S 075PL
	cope
	1

	14
	Autobot
	Benz
	cope
	1

	15
	Autobetoniere
	APV
	cope
	4

	16
	Skania  
	R4X 460
	cope
	1

	17
	Rul
	 
	cope
	1

	18
	Vinç karel 
	 
	cope
	1

	19
	Vinç ngrites
	 
	cope
	1

	20
	Makine fshirese (autofshese) TKS 1250
	 
	cope
	1

	21
	Skela 
	 
	m2
	2200

	22
	Fabrike asfalto-betoni
	 
	cope
	1

	23
	Makine prerese asfalti
	 
	cope
	1

	24
	Nivelues rruge
	 
	cope
	1

	25
	Betoniere 250 liter
	 
	cope
	3

	26
	Betonjere 245 litershe
	 
	cope
	1

	27
	Betonjere nafte
	 
	cope
	1

	28
	Betonjere me energji
	 
	cope
	1

	29
	Rezervuar uji 2000 litersh
	 
	cope
	3

	30
	Mjet transporti (Dainler)
	 
	cope
	1

	31
	Kompreso ajri
	 
	cope
	1

	32
	Motorr saldatriçe
	 
	cope
	1

	33
	Elektrosaldatriçe
	 
	cope
	1

	34
	Badipal hidraulik
	 
	cope
	1

	35
	Matrapik
	 
	cope
	1

	36
	Autovetura
	 
	cope
	1

	37
	Mercedez-Benz (foristrade)
	 
	cope
	1

	38
	Mercedez-Benz (Kamjonçin)
	 
	cope
	1

	39
	Furgon TOYOTA
	 
	cope
	1

	40
	Asfalto shtruese
	 
	cope
	1

	41
	Motogjenerator
	 
	cope
	1

	42
	Panele derrase
	 
	m2
	2300

	43
	Puntela
	 
	cope
	155

	44
	Elevator
	 
	cope
	1

	45
	Vibrator italian
	 
	cope
	1

	46
	Depozite uji 1000 litershe
	 
	cope
	1

	47
	Gjenerator sid.24 kw
	 
	cope
	1

	48
	Eskavator per ngarkim
	 
	cope
	4

	49
	Makine suvatimi
	 
	cope
	1

	50
	Motosharre
	 
	cope
	1

	51
	Motorra
	 
	cope
	10

	52
	Ngrites peshe
	 
	cope
	4

	53
	Zorre vibruese
	 
	cope
	1

	54
	Elektropompe
	 
	cope
	3

	55
	Pompe uji
	 
	cope
	5

	56
	Kondicioner
	 
	cope
	20

	57
	Kompjutera + printer etj.
	 
	cope
	1




· STAFI DREJTUES

	Nr
	Posti
	Emri Mbiemri
	Kualifikimi
	Vite pervoje ne postin aktual

	1
	Administrator 
	Pjeter Nikolli
	Jurist
	29

	2
	Drejtues teknik 
	Sheqadet Ylli 
	Ing. Ndertimi
	24

	3
	Drejtues teknik 
	Piro Prifti  
	Ing. Mekanik
	18

	4
	Drejtues teknik 
	Dede Sulejmani  
	Ing. Elektrik
	28

	5
	Drejtues teknik 
	Nikolla Jorgo
	Ing. Hidroteknik
	12

	6
	Drejtues teknik 
	Ndue Troksi
	Ing. Gjeodet
	20

	7
	Drejtues teknik 
	Rexhina Çoniku
	Ing. Mjedisi
	3

	8
	Financiere
	Donika Nikolli
	Ekonomiste
	20

	9
	Financier 
	Ndue Marku
	Ekonomist
	33

	10
	Drejtues teknik
	Bledar Koskija
	Arkitekt 
	3

	11
	Drejtues teknik
	Elson Salihaj
	Ing. Pyjor
	3


         
· XHIROJA VJETORE TRE VITET E FUNDIT

	Nr
	Viti
	Xhiro vjetore (leke)

	2
	2011
	246,481,072

	3
	2012
	198,690,306

	3
	2013
	361,633,404

	 
	totali 
	806,804,782






· DISA NGA PUNIMET E KRYERA TRE VITET E FUNDIT

	Nr
	Emertimi i objektit
	Investitori
	Vlera e objektit
	Viti i  perfundimit 

	1
	Reabilitimi i stacionit pompimit ne fshatin Bukmire
	MADA Tirane
	                30,150,330 
	2010

	2
	Reabilitimi i rrjetit kanalit te shperndarjes ne fshatin Bukmire.
	MADA TIRANE
	                15,221,520 
	2010

	3
	Sherbim i pastrimit kimik
	Bechtel&Enka
	                12,000,000 
	2010

	4
	Sistemim-asfaltim rruga rreth stadiumit Faza III-te 
	Bashkia Rreshen
	                  1,142,340 
	2010

	5
	Ndertim rruga Sheshaj-Ruçaj
	Bashkia Rreshen
	                  2,901,504 
	2010

	6
	Ndertim ure auto Simon, Kaçinar
	Komuna Kaçinar
	                  7,987,140 
	2010

	7
	Sherbimi i mirembajtjes se rrjetit te ndriçimit Rreshen 2010
	Bashkia Rreshen
	                  2,199,120 
	2010

	8
	Devijim i rrjetit te KUZ dhe KUL shkolla 9-vjeçare Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  2,107,991 
	2010

	9
	Devijim i linjave te ujesjellesit shkolla 9-vjeçare Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  3,311,853 
	2010

	10
	Rikonstruksion KUZ Kurbnesh, Selite
	Komuna Selite
	                  1,386,584 
	2010

	11
	Ndertim rruge lagjia Gjonaj, Prosek
	Komuna Kthelle
	                  1,167,120 
	2010

	12
	Ndertim ujesjellesi Perlat Eper-Lekgegaj
	Komuna Kthelle
	                  5,963,858 
	2011

	13
	Rikonstruksion (asfaltim) i rrugeve ne hyrje-dalje Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  2,330,424 
	2010

	14
	Ndertim shkolla e re 9-vjeçare, Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                84,626,568 
	2011

	15
	Ndertim i rruges Perlat-Shpella e Valit
	Komuna Kthelle
	                  1,164,720 
	2011

	16
	Ndertim çatije te Komunes Orosh
	Komuna Orosh
	                  2,989,920 
	2011

	17
	Ndertim kompleks rritje derri 1 kt, Tarazh
	Robert Jaku
	                20,245,144 
	2011

	18
	Sherbimi i mirembajtjes se rrjetit te ndriçimit Rreshen 2011
	Bashkia Rreshen
	                  2,205,624 
	2011

	19
	Ndertim kompleks sherbimesh 5 kt+karburant, Kthella shpk
	Kthella shpk
	                57,773,976 
	2011

	20
	Asfaltim rruga Qender-Verjon
	Komuna Nikel
	                  1,716,576 
	2011

	21
	Rehabilitim i ambjenteve te sheshit te godines, KUZ dhe LKTM, LKTU sherbimit te higjenes dhe epidiemologjise
	D.SH.P.Mirdite
	                  3,927,744 
	2011

	22
	Rikonstruksion tarace shkolle 9-vjeçare nr. 2 Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  4,248,391 
	2011

	23
	Ndertim ambulance A1 Malaj, Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  1,485,139 
	2011

	24
	Rrethim fusha e futbollit Rubik
	Bashkia Rubik
	                     981,960 
	2011

	25
	Ndertim ambulance A2 Bisake, Fane
	Komuna Fane 
	                     986,172 
	2011

	26
	Ndertim ambulance A2 Zajs, Selite
	Komuna Selite
	                     984,132 
	2011

	27
	Ndertim i sistemit hidrosanitar dhe ngrohjes godina nr. 1 te qytetit Studenti
	N.T.S. Nr.1 Tirane
	                  6,170,891 
	2012

	28
	Ndertim çati shkolla 9-vjeçare Gryke Orosh
	Komuna Orosh
	                  7,205,569 
	2012

	29
	Rehabilitim i kanalit ujites ne Qinamak, Surroj, Kukes
	MADA Tirane
	                19,049,868 
	2012

	30
	Ndertim trotuaresh qyteti Reps
	Komuna Orosh
	                  2,155,296 
	2012

	31
	Ndertim rruge dhe trotuare ne qytetin Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  3,749,976 
	2012

	32
	Rehabilitim i zonave urbane, ndertim ambjente argetuese dhe lulishte qyteti Reps
	Komuna Orosh
	                  7,654,327 
	2012

	33
	Rikonstruksion i rrugeve ne qytetin Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  4,471,716 
	2012

	34
	Rikonstruksion i shkolles Tharri
	Komuna Kthelle
	                     517,922 
	2012

	35
	Rehabilitim i zonave rreth pallateve dhe rrethim i ambulances A1 Malaj
	Bashkia Rreshen
	                  1,990,524 
	2012

	36
	Rehabilitim i objekteve rreth sheshit Abat Doçi
	Bashkia Rreshen
	                  2,477,286 
	2012

	37
	Sistemim gjelberim i sheshit para pallatit te beqareve ne qytetin Fushe Kruje
	Bashkia Fushe Kruje
	                  1,407,601 
	2012

	38
	Sistemim-Asfaltim rruga Kasalla fshat Fushe Kruje
	Bashkia Fushe Kruje
	                  5,991,134 
	2012

	39
	Sistemime, ndertim trotuaresh dhe lulishtesh Rreshen
	Bashkia Rreshen
	                  6,224,195 
	2013

	40
	Rikonstruksion i garazheve per zyra dhe ambjente mesimdhenje per departamentin e agromjedisit dhe ekologjise (faza I-re)
	Universiteti Bujqesor Tirane
	                21,180,155 
	2013

	41
	Sistemim-Asfaltim i rruges Perroi Zeze-Varreza Zeze
	Komuna Nikel
	                  6,100,080 
	2013

	42
	Sistemim-Asfaltim i rruges kryesore Reps dhe sistemimi i sheshit qyteti Reps
	Komuna Orosh
	                  2,679,307 
	2013

	43
	Ndertim rruga Kthelle Eper-Varreza
	Komuna Selite
	                27,456,533 
	2013

	44
	Sistemim asfaltim rruge auto Troje
	Komuna Kthelle
	                34,467,155 
	2013

	45
	Rikonstruksion i godinave te shkolles se mesme te bashkuar dhe ambjenteve sportive ne fshatin Gjegjan
	Komuna Gjegjan
	                28,544,237 
	2013

	46
	Ndertimi i shkolles profesionale Shen Jozefi Punetore
	Dioqeza Rreshen
	              250,000,000 
	2013

	47
	Rikonstruksion dhe shtese godine ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Puke
	Gj.Rr.Gjyqesor Puke
	                30,796,178 
	2013

	48
	Sistemim -Asfaltim i rruges se varrezave Gurez
	Komuna Fush Kuqe
	                36,457,455 
	2013

	49
	Ndertim i shkolles se re 9-vjeçare Adriatik
	Komuna Fush Kuqe
	                40,564,732 
	2013

	50
	Rehabilitim i kanalit ujites Kurbnesh, Selite
	MADA Tirane
	                  9,493,774 
	2013

	51
	Rehabilitim i kanalit ujites Sheshaj-Jezull, bashkia Rreshen
	MADA Tirane
	                18,900,041 
	2013

	52
	Rikonstruksion (Sistemim-Asfaltim) i rruges Balldre-Torovice Loti I-re
	 Komuna Balldre
	                59,548,340 
	2013

	53
	Punime ne ndertim rrugesh, betoni dhe beton armeje, elektrike, HEC etj
	 AYDINER INSAAT SA
	180,000,000
	2014


		Etj. 
	                                
Ky ishte shkurtimisht krijimi dhe aktiviteti i subjektit privat “Kthella” shpk Mirdite



DREJTUESI LIGJOR
Pjeter NIKOLLI





